debiendo respetarse así mismo, las cantidades predeterminadas que se requieren para cada 
punto.  

Dado que la contratación del ítem “Eventual incorporación de macetas de pie y apoyo con 
plantas” se realizará bajo la modalidad de precio tope, su cotización no podrá en ningún caso 
superar la suma de $ 62.500 (PESOS SESENTA Y DOS MIL QUINIENTOS), por lo que la 
sumatoria de los precios unitarios que se coticen multiplicado por las cantidades establecidas 
en la totalidad de los rubros que integran cada ítem, no deberá exceder dicho precio tope. A 
estos fines se deberá utilizar la Planilla de Cotización publicada en la Página Web del

[...]

Las mismas se deberán constituir conforme se detallan a continuación: 

GARANTIA DE OFERTA: 
- Se deberá tener en cuenta que este Banco destinará para “Eventual incorporación 
de macetas de pie y de apoyo con sus plantas”, un monto máximo de $62.500 (pesos 
sesenta y dos mil quinientos). Consecuentemente, el monto de las garantías a 
constituirse determinará en base a la sumatoria de éste, más el precio cotizado para 
la prestación del servicio, es decir: 

$ 62.500.- + Anexo I + Anexo II.  

GARANTIA DE ADJUDICACIÓN: 

-  Por el quince por ciento (15%) sobre el precio total de la Orden de Compra la cual